(seis) membros nomeados pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, sendo 03
(três) representantes de órgãos do Município e 03 (três) representantes da socie-
dade civil organizada.

Art. 3º - Fica aprovado o orçamento do FMIS para o exercício financeiro
de 2.000, no valor de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), na forma dos anexos
que integram esta Lei.

Art. 4º - O Poder Executivo aprovará o Regimento Interno do Comitê, de
que trata o Art. 2º, e regulamentará no que couber a presente Lei.

Art. 5º - Esta Leientra em vigor na data de sua publicação, revogadas as